МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТУНГУСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «26 » декабря            2014 г.
	№ 32

Об утверждении перечня муниципальных должностей, при замещении которых муниципальные служащие в случаях, предусмотренных действующим законодательством, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации норм Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от 03.12.2012 N 231-ФЗ), статьи 14-1.1 Закона Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области" (в редакции Закона Томской области от 11.10.2013 N 170-ОЗ)

1. Установить, что в Перечень муниципальных должностей, при замещении которых муниципальные служащие в случаях, предусмотренных действующим законодательством, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются:
	1.
	Председатель представительного органа муниципального образования

	2.
	Заместитель председателя представительного органа муниципального образования

	3.
	Депутат представительного органа муниципального образования

	4.
	Глава муниципального образования

	5.
	Глава муниципального образования - председатель представительного органа муниципального образования

	6.
	Глава муниципального образования - глава администрации - председатель представительного органа муниципального образования

	7.
	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования

	8.
	Заместитель председателя контрольно-счетного органа муниципального образования

	9.
	Аудитор контрольно-счетного органа муниципального образования

	10.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом

	11.
	Заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом

	12.
	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте и опубликованию в информационном бюллетене Совета и Администрации Тунгусовского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения осуществляет Глава Тунгусовского сельского поселения.

Глава  Тунгусовского

сельского поселения

Н.А.Аксиненко